
［令和７年度］

業務の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格
（税込み）

契約金額
（税込み）

落札率 備考

須崎港湾口地区水質・底質調査
高知県須崎市コウギノ鼻地先、須崎市角谷岬地先、
須崎市多ノ郷地先、須崎市港町地先
令和7年4月11日～令和8年3月13日
測量・調査

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
高知港湾・空港整備事務所長
野本　啓介
高知県高知市種崎874番地

令和7年4月11日
三洋テクノマリン株式会社　髙松営業所
香川県高松市松島町１－１３－１０

2010001044539
指名競争入札

(総合評価落札方式)
13,519,000 11,085,580 82.00%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事に係る調査及び業務等）

1 / 1


